
 

Strana 1/1 

Příloha č. 2 
Servisní smlouvy č. 20230102 

Ceník služeb UNIDATAZ s.r.o.   

pro rok 2024 
 

Na základě řádně uzavřené servisní smlouvy se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit cenu servisních činností, 

které zhotovitel poskytuje objednateli, stanovených následujícím způsobem s odvoláním na jednotlivé články 

uzavřené servisní smlouvy: 

 

1. Roční servisní poplatek (za 1 lokalitu) . . . 8.880,- Kč   

2. Služba CNG CardCentrum – měsíční poplatek/1 lokalitu – . . . 950,- Kč 

3. Práce servisního technika . . . 850,- Kč / hod. 

4. Práce programátora a podpora IT technika (i telefonicky a on-line) . . . 1.700,- Kč / hod. 

5. Dopravní náklady technika . . . 15,- Kč / km. 

6. Cena náhradních dílů se řídí aktuálním platným ceníkem zhotovitele v době provedení servisního úkonu a na  

vyžádání objednatele je poskytována předem. 

7. Objednateli s řádně uzavřenou servisní smlouvou je poskytována sleva ve výši 10% z aktuální ceny náhradních  

dílů zhotovitele. 

8. Práce provedené mimo pracovní dny (soboty, neděle, svátek) na vyžádání objednatelem bude účtována se 100%  

příplatkem k výše uvedený cenám práce servisního technika a podpory IT technika. 

 

Veškeré uvedené ceny jsou bez DPH, které bude účtováno v zákonné výši. 

 

Ceny, výše uvedené, vycházejí z cenové úrovně v době, kdy je servisní smlouva uzavírána.  

Zhotovitel má jednostranné právo ceny služeb jedenkrát ročně navýšit v souladu s indexem růstu cen, který 

vyhlašuje ČSÚ k 31.12. daného roku a rovněž cenu navýšit v souladu s růstem cen nákladových položek zhotovitele. 

 

 

 
Ve Znojmě, dne   V Chomutově, dne 
 
Za zhotovitele:   Za objednatele: 
 
 
 
….........................................   …......................................... 
Ing. Richard Vítek      Ing. Petr Maxa                    
jednatel společnosti                                     ředitel společnosti  
 

 

      


